



Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

OBJEDNÁVKA

Adresát:

Jaroslav Ježek
Masarykovo náměstí 86
294 21 Bělá pod Bezdězem

IČO 10230980
DIČ CZ520915347

Objednávka číslo: 275/Ný/2017
Datum vystavení: 17. 10. 2017
Místo vystavení: OTIČ
Výfizec: Ing. Roman Novotný
Telefon: 602167750
Fax: 326735368
E-mail: roman.novotny@pnkosmonosy.cz

Por.číslo	Jednotky	Množství	Popis
Objednáváme u Vás maličské práce včetně oprav omítek na pavilonu S v rozsahu dle přiložené cenové nabídky ze dne 14. 10. 2017.			
Cena celkem bez DPH 86.783,- Kč			
JAROSLAV JEŽEK Maličské a lakýrnické práce Úprava interiérů 294 21 Bělá p. B., Masarykovo nám. 86 tel.: 326 701 439, mob.: 602 233 439 e-mail: jjezek@quick.cz DIČ: CZ520915347 IČO: 10230980			
Akceptuji:			Děkujeme.

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.

Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se splatností minimálně 21 dnů.

S pozdravem

Ing. Roman Novotný
provozně-techn. náměstek

Podpis: Ing. Roman Novotný
Místo: OTIČ
17. 10. 2017

IČO: 00068891, DIČ: CZ00068891
Zřiz. listina MZ ČR č.j.: 8870-VIII/2013
ČNB č.ú. 7532181/0710

Telefon: 326 715 711
Fax: 326 724 119
www: http://www.pnkosmonosy.cz

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: **PN Kosmonosy malířské práce včetně oprav omítek na pavilonu 9**

Název objektu: **PN Kosmonosy malířské práce včetně oprav omítek na pavilonu 9**

JKSO:

EČO:

Místo: **Kosmonosy**

Objednatel: **PN Kosmonosy**

Projektant:

Zhotovitel: **Ježek Jaroslav**

Zpracovatel: **Ježek Jaroslav**

IČ: **00068691** DIČ: **CZ 00068691**

10230980 **CZ 520915347**

10230980 **CZ 520915347**

Rozpočet číslo:

Dne: **14.10.2017**

CZ-CPV:

CZ-CPA:

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přístřeš 0,00	13	Zařízení staveniště 2,00% 1 611,45
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3 PSV	Dodávky 18 699,47	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 61 872,99	11	0,00	16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Doprava 2,00% 1 611,45
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	80 572,48	12 DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18) style="border: 1px solid black;">3 222,90
20 HZS	2 988,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

JAROSLAV JEŽEK
Malířské a tesařské práce

29
tu
I

D Celkem bez DPH 86 783,36			
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	86 783,36	18 224,51
Cena s DPH			105 007,87

E Přípočty a odpočty	
Dodá zedavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: PN Kosmonosy malířské práce včetně oprav omítek na pavilonu S
Objekt: PN Kosmonosy malířské práce včetně oprav omítek na pavilonu S

Objednatel: PN Kosmonosy
Zhotovitel: Ježek Jaroslav
Místo: Kosmonosy

Zpracoval: Ježek Jaroslav
Datum: 14. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV										
784							18 699,47	61 872,99	80 572,46	1,421
Dokončovací práce - malby a tapety										
1	784	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	218,000	3,94	0,00	858,92	858,92	0,000
2	784	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	850,000	24,30	34,00	20 621,00	20 655,00	0,850
3	784	784161001	Timeleň spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	178,000	15,70	279,46	2 515,14	2 794,60	0,002
4	784	784161211-1	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	38,000	42,60	718,96	899,84	1 618,80	0,046
5	784	784171001	Olepení vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	179,000	7,55	0,00	1 351,45	1 351,45	0,000
6	581	581248400	páska pro malířské potřeby UV PVC, PG 4011-38, 38mm x 33 m	m	162,727	4,80	781,09	0,00	781,09	0,000
7	581	581248500	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, PG 4040-21, 210mm x 20 m	m	141,030	5,95	839,13	0,00	839,13	0,000
8	784	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	398,000	3,94	0,00	1 568,12	1 568,12	0,000
9	581	581248440	fólie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	408,474	3,70	1 511,35	0,00	1 511,35	0,000
10	784	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 068,000	12,90	2 168,04	11 609,16	13 777,20	0,214
11	784	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 068,000	32,60	12 367,44	22 449,36	34 816,80	0,310
HZS							0,00	2 988,00	2 988,00	0,000
12	HZS	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř. natěrač. lakýrník (zakrývání a částečný úklid)	hod	12,000	249,00	0,00	2 988,00	2 988,00	0,000
Celkem							18 699,47	64 860,99	83 560,46	1,421